



Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano
Legge 02/12/2015



"PATTO PER LA CAMPANIA - SETTORE PRIORITARIO 2 AMBIENTALE"
INTERVENTO STRATEGICO
"PIANO DELLA DEPURAZIONE E SERVIZIO IDRICO INTEGRATO"

Delibera Giunta Regionale della Campania n°732 del 13/12/2016

COMUNE DI CASTELLAMMARE DI STABIA

REALIZZAZIONE RETE FOGNARIA BACINO DI VIA FONTANELLE

PROGETTO ESECUTIVO

INGEGNERIA
Il Responsabile
ing. Domenico Cesare

COLLABORATORI
geom. Vincenzo Gaito
geom. Raimondo Nugnes

INT 7261

Elaborato:

G4

Scala:

-/--

Titolo:

ALLEGATO C
ONERI AGGIUNTIVI DELLA SICUREZZA

Revisione	Data	Redatto	Verificato	Approvato

IL PROGETTISTA

IL R.U.P.

DATA
Apr 2018

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.01.010.060 .i 29/05/2017	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... i nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Montaggio per nolo con rete di plastica stampata e tubi da ponteggio (par.ug.=2*2)*(lung.=15+5)	4,00	20,00			80,00		
	SOMMANO m ²					80,00	11,26	900,80
2 S.01.010.060 .j 29/05/2017	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Nolo con rete di plastica stampata e tubi da ponteggio Vedi voce n° 1 [m ² 80.00]	17,00				1'360,00		
	SOMMANO m ² /30gg					1'360,00	0,98	1'332,80
3 S.02.020.030 .a 29/05/2017	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestingente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	100,92	201,84
4 S.02.020.040 .a 29/05/2017	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestingente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					17,00		
	SOMMANO cad/30gg					17,00	61,37	1'043,29
5 S.04.020.080 .a 19/04/2018	Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm, centralina di accensione programmazione e sincronismo, gruppo batterie Posizionamento e nolo per il primo mese					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	102,87	205,74
6 S.04.020.080 .b 19/04/2018	Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm, centralina di accensione programmazione e sincronismo, gruppo batterie Nolo per mese successivo al primo Vedi voce n° 5 [cad 2.00]	17,00				34,00		
	SOMMANO cad/30gg					34,00	69,83	2'374,22
7 S.01.030.010 .q 29/05/2017	Estintore a polvere, fornito e posto in opera, omologato secondo le norme vigenti, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 12 kg, classe 43 A 183BC					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	76,64	229,92
8 S.01.030.020 .q 29/05/2017	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 12 kg, classe 43 A 183BC Vedi voce n° 7 [cad 3.00]	17,00				51,00		
	A R I P O R T A R E					51,00		6'288,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					51,00		6'288,61
	SOMMANO cad/30gg					51,00	5,97	304,47
9 S.04.020.015 .b 29/05/2017	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese (par.ug.=8*2)	16,00				16,00		
	SOMMANO cad					16,00	22,70	363,20
10 S.04.020.015 .d 29/05/2017	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno nolo per mese successivo al primo Vedi voce n° 9 [cad 16.00]	17,00				272,00		
	SOMMANO cad/30gg					272,00	18,15	4'936,80
11 S.04.020.020 .d 29/05/2017	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II (par.ug.=4*2)	8,00				8,00		
	SOMMANO cad					8,00	18,41	147,28
12 S.04.020.035 .c 29/05/2017	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti (par.ug.=10*2)	20,00				20,00		
	SOMMANO cad					20,00	2,89	57,80
13 S.04.020.050 .a 29/05/2017	Segnale mobile di preavviso di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Con indicazione lavori, cambio corsia e indicazione di distanza (par.ug.=4*2)	8,00				8,00		
	SOMMANO cad					8,00	46,82	374,56
14 S.02.020.090 .h 29/05/2017	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 710 x240 cm con altezza pari a 270 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	533,89	533,89
15 S.02.020.100 .h 29/05/2017	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 710 x240 cm con altezza pari a 270 cm					17,00		
	SOMMANO cad/30gg					17,00	375,48	6'383,16
	Parziale LAVORI A MISURA euro							19'389,77
	A R I P O R T A R E							19'389,77

